
ZARZĄDZENIE NR 221/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz.  U. z  2016 r. poz. 
446) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie (Zarządzenie Burmistrza 
Wołomina Nr 198/2016 z dnia 3 czerwca 2016 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy w celu realizacja zadania "Modernizacja oświetlenia elektrycznego w Gminie 
Wołomin" .

§ 2. Do realizacji zadań określonych w § 1 niniejszego zarządzenia wyznaczam następujące osoby:

1. Edyta Zbieć Zastępca Burmistrza – Koordynator Zespołu;                                                                          
Członkowie:
2. Alicja Rosłon;

3. Małgorzata Bochenek;

4. Andrzej Ptaszyński;

5. Łukasz Marek;

6. Konrad Olszewski;

7. Arleta Ferdyn;

8. Tomasz Lipski;

9. Bożena Kucharczyk.

§ 3. 1. Koordynator Zespołu organizuje pracę Zespołu, uczestniczy w spotkaniach organizacyjnych i jest 
odpowiedzialny za podział bieżących zadań pomiędzy poszczególne osoby wchodzące w skład Zespołu.

2. Koordynator Zespołu realizuje swoje zadania poprzez Wydział Planowania i Pozyskiwania Środków 
Zewnętrznych.

§ 4. Do zadań Zespołu należy przygotowanie gminy Wołomin do realizacji zadania "Modernizacja oświetlenia 
elektrycznego w Gminie Wołomin".

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza ds. Technicznych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 4BBB30C8-B6C0-4ED8-972D-341D6D9E38F1. Podpisany Strona 1




